Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4364/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo que realize a limpeza de área pública na esquina entre as Ruas José J. Sans e Maestro José de Matos no Bairro Augusto Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a limpeza de área pública na esquina entre as Ruas José J. Sans e Maestro José de Matos no Bairro Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

                      Munícipes procuraram por este vereador para solicitar a retirada de entulhos, lixo e a realizar a roçagem do mato alto em área pública localizada entre as Ruas José J. Sans e Maestro José de Matos no Bairro Augusto Cavalheiro. Devido ao mato alto, lixo e entulhos, os moradores relatam a proliferação de animais, como ratos, cobras e insetos no local, colocando em risco a saúde dos moradores que utilizam esta área para caminhada, lazer ou passeio.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de novembro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-
8a07ebe9-5f36-4dbb-b5c5-86fd9d75ea59.png
PROTOCOLO 9235/2015 - 05/11/2015 17:06

image1.jpeg

image10.jpeg